
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13.05.2022 м. Ужгород   № 169 

 

Про організацію проведення панахид 

за загиблими героями під час бойових  

дій на території України 

 

Керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з урахуванням соціальних, культурних, національних та духовних 

особливостей міста, виховання населення в дусі патріотизму, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Рекомендувати комунальному підприємству «Ужгородський комбінат 

комунальних підприємств» (А. Сухолов) проводити поминальні панахиди за 

загиблими героями під час бойових дій на території України  на пл. Народній, 

біля пам’ятника Т.Г. Шевченку. 

2. Поховання полеглих військовослужбовців, що загинули під час бойових 

дій на території України, здійснювати в межах кладовища Кальварія – Пагорб 

Слави за клопотанням військового командування та за окремим рішенням 

виконавчого комітету та/або розпорядженням міського голови. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови   Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова                     Богдан АНДРІЇВ 

 

 


